

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ</b> PEKAREN LOPEJ, s.r.o.  Družby 323/61 976 98 Lopej  Registrácia OS BB VI.c. 9900/S  Bankové údaje názov <b>SLSP.</b> číslo účtu <b>0303427618/0900</b> swift <b>GI BA SK BX</b> iban <b>SK 93 0900 0000 0003 0342 7618</b>	IČO: 36632945 DIČ: 2021917535 IČ DPH: SK2021917535  č.t./fax:048/6171041	FAKTÚRA č. <b>150185</b>  Druh dodania <b>TUZEMSKO</b> Konšt.symbol: <b>0308</b> HZ-Objednávka č.	zapísaná . . .  <b>Odberateľ č.</b> <b>ZŠsMŠ Nemecká</b>  <b>Skolska 35</b> <b>976 97 Nemecka</b>  IČO: 37828479 DIČ: 2021610514 IČ DPH: SK
Spôsob dopravy <b>Linka č. 4</b>  Miesto určenia <b>Zariad.skol.stravova</b> <b>Skolska 35</b>  <b>976 97 Nemecka</b>		Dátum splatnosti <b>07.03.2015</b> Forma úhrady <b>Bankovým prevodom</b> Dátum prijatia platby Dátum vystavenia <b>28.02.2015</b> Dátum dodania tovaru <b>27.02.2015</b>	

**Ukturejeme vam za dodane vyrobky od 10.02.2015 do 27.02.2015**

Číslo a názov tovaru	Dodané	MJ	Cena /MJ	Čiastka bez DPH	DPH
<b>dohodnuté ceny výrobkov</b>					
4 Chlieb ps.r.cier.kraj550g	3	ks	0,72 €	2,16	20 %
13 Chlieb psen.raz.kraj 1200	37	ks	1,21 €	44,77	20 %
17 Chl.psen.biely kraj.1200g	1	ks	1,20 €	1,20	20 %
21 Zavin makovy - jemne pec.	7	ks	1,17 €	8,19	20 %
24 Vianocka-jemne pecivo	7	ks	0,82 €	5,74	20 %
25 Buchta lekvar.-jemne pec.	25	ks	0,33 €	8,25	20 %
39 Rozok obyc 40g tuk.pecivo	35	ks	0,06 €	2,10	20 %
44 Pagac skvarkovy tuk.peciv	30	ks	0,30 €	9,00	20 %
45 Pagac zemiak. tuk.pecivo	18	ks	0,27 €	4,86	20 %
53 Drozdie	1	ks	1,67 €	1,67	20 %
<b>Za výrobky</b>				<b>87,94</b>	

<b>Základ DPH</b>	<b>87,94 €</b>
<b>DPH</b>	<b>17,59 €</b>
<b>CELKOVÁ fakturovaná čiastka</b>	<b>105,53 €</b>

Odberateľ suhlasí s datumom splatnosti uvedeným na fakture. Pri nedodrzaní datumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia z fakturovanej čiastky za každý den oneskorenia úhrady

Vyhotožil Strmeňová 048/6171041 lopejpekaren@gmail.com	PEKAREN LOPEJ, s.r.o. Družby 323/61, 97698 Lopej IČO: 36 632 945, IČ DPH: SK 2021917535 Tel./fax: 048/617 10 41 
-----------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rozúčtovanie			
MD		D	
Účet	Suma	Účet	Suma
112	105,53	321	105,53
Dátum:		Podpis:	